‭mínimo,‬‭300‬‭pontos‬‭em‬‭inglês‬‭no‬‭Teste‬‭ANPAD,‬‭ou‬‭de‬‭agências‬‭estrangeiras‬‭para‬‭este‬‭fim,‬‭e‬‭aceita‬

‭pelo colegiado do curso.‬

‭12. DO INVESTIMENTO‬
‭12.1 O valor do investimento se dará conforme as parcelas constantes a seguir:‬

‭●‬‭30 (trinta) parcelas de R$ 2.150,00 (dois mil cento e cinquenta reais)‬‭.‬
‭12.2‬‭Os‬‭candidatos‬‭às‬‭vagas‬‭destinadas‬‭a‬‭servidores‬‭da‬‭Prefeitura‬‭Municipal‬‭de‬‭João‬‭Pessoa‬‭serão‬

‭isentos do pagamento de mensalidade.‬

‭12.3‬‭Todos‬‭deverão‬‭pagar‬‭a‬‭taxa‬‭de‬‭inscrição‬‭no‬‭valor‬‭de‬‭R$‬‭100,00‬‭(cem‬‭reais)‬‭para‬‭participação‬‭no‬